
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Rice

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

VIA ALDO MORO, 1

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Servizi Informativi Aziendali 

Istituto Tecnico Tecnologico
Agraria Agroalimentare Agroindustria

Produzioni e Trasformazioni
Viticoltura ed Enologia

Pres. 0972 88146               Segr. 0972 83956
 
 
Prot 6243/C14                                   
 
 

DETERMINA 
 
Oggetto: Integrazione della determina a contrarre n. 129 del 17 ottobre 2017 per la p
selezione di un operatore economico per l
all’installazione di distributori automatici di 
36 del DI 44 del 2001 
 

Vista la determina n. 129 del 17 ottobre 2017 con la quale è stata emanata la procedura di selezione di un operatore 
economico per l’uso temporaneo di spazi scolastici da destinare all’installazione di distributori automatici di 
bevande calde, bevande fredde e snack  ai sensi 
Accertato che non risulta indicata nella determina  suddetta la data di apertura delle 
Ritenuto opportuno integrare sia la determina indicata nell’oggetto
l’indicazione della data di apertura delle buste pervenute
  

- Di integrare la determina n. 129 del 17 ottobre 2017 
novembre 2017 alle ore 10:00; 

- di integrare il bando per la procedura di selezione dell’operatore indicando che l’apertura delle buste avverrà il 
7 novembre 2017 alle ore 10:00;

- di confermare in tutto e per tutto il resto della determina n. 129 del 17 ottobre 2017
 
 
                                                                                                                             

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“G. SOLIMENE ”  

 

VIA ALDO MORO, 1 - 85024 LAVELLO (PZ) 
 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni 
Viticoltura ed Enologia 

Liceo Classico 

 

Segr. 0972 83956 - 0972 85368                                   pzis01100t@istruzione.it

                                                     Lavello, 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 141  

Integrazione della determina a contrarre n. 129 del 17 ottobre 2017 per la p
selezione di un operatore economico per l’uso temporaneo di spazi scolastici da destinare 
all’installazione di distributori automatici di bevande calde, bevande fredde e snack  ai sensi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

la determina n. 129 del 17 ottobre 2017 con la quale è stata emanata la procedura di selezione di un operatore 
spazi scolastici da destinare all’installazione di distributori automatici di 

bevande calde, bevande fredde e snack  ai sensi art. 50 e 36 del DI 44 del 2001; 
che non risulta indicata nella determina  suddetta la data di apertura delle 

la determina indicata nell’oggetto che il bando per la procedura di selezione
l’indicazione della data di apertura delle buste pervenute; 

DETERMINA 
 

Di integrare la determina n. 129 del 17 ottobre 2017 indicando che l’apertura delle buste avverrà il 7 

di integrare il bando per la procedura di selezione dell’operatore indicando che l’apertura delle buste avverrà il 
7 novembre 2017 alle ore 10:00; 

tutto il resto della determina n. 129 del 17 ottobre 2017

                                                                                                                                     Il Dirigente 
    Prof.ssa Anna 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

 
Percorso di Secondo 

livello per Adulti 

pzis01100t@istruzione.it 

Lavello, 31 ottobre 2017 

Albo 
Sito web 
Agli Atti 

 

Integrazione della determina a contrarre n. 129 del 17 ottobre 2017 per la procedura di 
uso temporaneo di spazi scolastici da destinare 

bevande calde, bevande fredde e snack  ai sensi art. 50 e 

la determina n. 129 del 17 ottobre 2017 con la quale è stata emanata la procedura di selezione di un operatore 
spazi scolastici da destinare all’installazione di distributori automatici di 

che non risulta indicata nella determina  suddetta la data di apertura delle buste pervenute;  
che il bando per la procedura di selezione con 

indicando che l’apertura delle buste avverrà il 7 

di integrare il bando per la procedura di selezione dell’operatore indicando che l’apertura delle buste avverrà il 

tutto il resto della determina n. 129 del 17 ottobre 2017, così come adottata; 

irigente Scolastico 
Prof.ssa Anna dell’Aquila 

 


		2017-11-03T12:22:36+0100
	DLLNNA65T62D643Z




